



WYKONAWCY

PYTANIA NR 3 DO SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZAMI

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej: „PZP”, odpowiadając na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), które wpłynęły w przetargu nieograniczonym i zostały złożone poza terminem zgodnym z art. 284 ust. 2 PZP dla zadania pn.: **„Usługa ochrony mienia - monitoring wizyjny oraz palenia w piecu i sprzątania - Zakład Drzewny Klenica”** (nr postępowania: ZTA.270.1.2.2023), Zamawiający poniżej udostępniła treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby firma świadcząca usługę udzielała odpisu PFRON?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, aby firma świadcząca usługę udzielała odpisów na PFRON

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału firmy, które nie udzielają odpisu PFRON?

Odpowiedź Zamawiającego

Udzielnie odpisów na PFRON dotyczy tylko sytuacji, w których wykonawca skieruje do realizacji zamówienia osoby niepełnosprawne . W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy do realizacji zamówienia nie planują zatrudnienia osób niepełnosprawnych.



Znak odpowiedzialnej gospodarki leśnej



Las Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Mając na uwadze zakres i charakter zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi, których treść w żaden sposób nie zmienia warunków zamówienia określonych w SWZ wraz z załącznikami nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Roman Podhajski
Z-ca dyrektora
PODPISANO ELEKTRONICZNIE



Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej



Lasy Państwowe
DLA LASU, DLA LUDZI